**PERUTUSAN PEJABAT KETUA PENDAFTAR JKSTR
SEMPENA MENYAMBUT KETIBAAN BULAN RAMADHAN
BAGI TAHUN 1442 H / 2021 M**

*Bismillahirrahmanirrahim,*

*Assalamualaikum warahmatullahi wabarakatuh,*

Dengan nama Allah yang Maha Pemurah lagi Maha Penyayang. Segala puji dan syukur kehadiran Allah SWT, Tuhan sekalian alam. Selawat dan salam ke atas junjungan mulia yang dikasihi, Nabi Muhammad SAW, ahli keluarga dan para sahabat baginda.